令和４年２月７日（月曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp

令和４年度当初予算（案）における新規事業等概要の公表について（お知らせ）

このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和４年２月 17 日（木）午前 10 時

２ 場 所  野々市市役所 ２階 201 会議室

３ 内 容  令和４年度当初予算（案）における新規事業等概要の公表を行う。

総務部財政課：源入（ｹﾞﾝﾆｭｳ）  TEL：076-227-6031